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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                                        BASHKIA ELBASAN 

AGJENCIA E SHERBIMEVE PUBLIKE  

 

 

Nr._________ Prot.                              Elbasan, më____.____. 2023 

 

LËNDA: Dërgim njoftimi i fituesit për botim në Buletinin e Njoftimeve Publike. 

 

AGJENCISË së PROKURIMIT PUBLIK 

T I R A N Ë 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Nga: Agjencia e Shërbimeve Publike, Bashkia Elbasan adresa: Lagjja “Shkumbini”, 

Elbasan. 

 

Drejtuar: “GENERAL PLUS” sh.p.k. me adresë: Tirane,Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e 

Kavajes, Kompleksi Park Construksion, Godina A, Shkalla 1, Ap.23, kati 7-te. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar ”. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-61273-03-03-2023 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje qese plastike per mbetjet”, me fond limit 

1’274’000 (njëmilion e dyqind e shtatëdhjetë e katërmijë) lekë pa tvsh., vënë në dispozicion 

nga Buxheti i Agjencise se Sherbimeve Publike, Bashkia Elbasan për vitin 2023, me afat 10 

ditë. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1.   “General Plus” sh.p.k.   me Nipt: L 82020015 J 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 774’200 (shtateqind e shtatedhjete e 

katermije e dyqind) lekë (pa tvsh). 

 

2. “Solid Group” sh.p.k.  me Nipt: L 42206505 K 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 784’000 (shtateqind e tetedhjete e 

katermije) lekë (pa tvsh). 

 

3. “Bregu Company”sh.p.k.  me Nipt: L 82729403 H 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 970’200 (nenteqind e shtatedhjetemije e 

dyqind) lekë (pa tvsh). 

 

4. “Xhovan Gjini” p.f.   me Nipt: L 71806046 M 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 980’000 (nenteqind e tetedhjetemije) lekë 

(pa tvsh). 

 

5. “Zeqiri” sh.p.k.  me Nipt: J 67902827 A 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 999’600 (nenteqind e nentedhjete e 

nentemije e gjashteqind) lekë (pa tvsh). 

 

6. “Nyreva” sh.p.k.  me Nipt: K 32706219 V 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 1’061’340 (njemilion e gjashtedhjete e 

njemije e treqind e dyzet) lekë (pa tvsh). 

 

7. “Atlantik 3” sh.p.k.  me Nipt:  K 22218003 V 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 1’127’000 (njemilion e njeqind e njezet e 

shtatemije) lekë (pa tvsh). 

 

8. “SAM-ARS 2016” sh.p.k.  me Nipt:  L 62629204 V 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 1’127’000 (njemilion e njeqind e njezet e 

shtatemije) lekë (pa tvsh). 
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9. “Enea Masllavica” p.f.  me Nipt:  L 71920001 R 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 1’176’000 (njemilion e njeqind e 

shtatedhjete e gjashtemije) lekë (pa tvsh). 

 

 

Operatori ekonomik i s’kualifikuar eshte:  “Enea Masllavica” p.f.  me Nipt:  L 

71920001 R për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Nuk permbushni piken 2.2, gërma a, kapaciteti ekonomik dhe financiar, per arsye se: nuk 

keni paraqitur kopje te deklaratave te xhiros vjetore te leshuara nga administrata tatimore 

pergjate tre viteve të fundit. 

 

Në LPP nr. 162, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", neni 92, pika 3, parashikohet 

se: 3. Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të 

vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “General Plus” sh.p.k. 

me adresë: Tirane,Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Kompleksi Park Construksion, 

Godina A, Shkalla 1, Ap.23, kati 7-te., se oferta e paraqitur, me vlerë totale prej 774’200 

(shtateqind e shtatedhjete e katermije e dyqind) lekë (pa tvsh), është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, 

Elbasan sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës 

suaj) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të 

cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe 

shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  
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Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

 

PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)_______________ 

 

 

Konceptoi:  E.Sanço 
 

 

 

                                                               TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR                                                      

                                                                             Drejtori i Përgjithshëm i ASHP 

                                                                                          Edvin Palloshi                                                           
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